109 110
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
エ
ジ
ェ
ク

窒化表面硬度保証範囲・つなぎR
（詳細 D P.97）
注文例
Order 型    式 － L － P － N
DESF5 － 268.30 － P3.01 － N45
出荷日
Delivery 3
H
型    式 L P
指定0.01mm単位
N
指定1mm単位Type D 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位
  8
DESF
4
50.00～500.00
500.1～600.0
  1.50  ～  3.90
N≧30
and
15≦（L－N）≦300
  9 5   3.00  ～  4.90
10 6 500.1～700.0   4.00  ～  5.90
11 7
500.1～800.0
  4.90  ～  6.90
13 8   5.90  ～  7.90
15 10   7.90  ～  9.90
17 12   8.90  ～11.90
20 15 10.90  ～14.90
25 20 15.90  ～19.90
E P寸加工後に窒化処理を施すため、ツバ部まで窒化処理がかかる場合があります。
追加工 記号 詳細
KC
0
－0.1
KC
1面ツバカット
KC＝指定0.1mm単位
E D/2≦KC＜H/2
WKC －0.1
0 WKC
2面ツバカット
WKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦WKC＜H/2
KAC －0.1
   0
－0.1
   0
KBC
KAC
KBC
寸法違いツバカット
KAC, KBC＝指定0.1mm単位
E D/2≦KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC－0.1
0 RKC
2面（直角）ツバカット
RKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦RKC＜H/2
DKC
0
DKC －0.1
DK
C
DKC
3面ツバカット
DKC＝指定0.1mm単位
E D/2≦DKC＜H/2
SK
C